Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО «Садовское сельское поселение»  № 173 от 13.11.2015 г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2016 год»
По Результатам  проведенного правового анализа, соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь п. 2 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст. 20 Устава муниципального образования «Садовское сельское поселение»,   Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов МО «Садовское сельское поселение» № 173 от 13.11.2015 г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2016 год» следующие изменения:

    1.1.  Подпункт 3 пункта 2 –исключить.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления МО « Садовское сельское поселение» « Вестник Садовского сельского поселения»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

« Садовское сельское поселение»                                           В.Н.Бондаренко
с. Садовое

№ 178 от 15.12.2015 года